ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление
Главы Дальнегорского городского округа

от 07.03.2019 № 1-пг «О Совете по развитию
малого и среднего предпринимательства

Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Дальнегорского городского

округа от 07.03.2019 № 1-пг «О Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства Дальнегорского городского округа» изложив состав Совета

по развитию малого и среднего предпринимательства Дальнегорского городского

округа в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорског
городского округа Ю.В. Столярова

Приложение
к постановлению Главы

Дальнегорского городского округа
от g/с/.

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
Дальнегорского городского округа

СОСТАВ

Члены Совета:

Теребилов Александр
Михайлович

Глава Дальнегорского городского округа,
председатель Совета;

Тарасенко Татьяна
Владимировна

- индивидуальный предприниматель, общественный
помощник Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Дальнегорском городском
округе, заместитель председателя Совета;

Осипова Елена
Владимировна

начальник отдела предпринимательства и
потребительского рынка управления экономики
администрации Дальнегорского городского округа,
секретарь Совета.

Балан Аурел Петрович - индивидуальный предприниматель;

Башкирёва Светлана
Николаевна

- начальник управления экономики администрации
Дальнегорского городского округа;

Зайцев Илья
Александрович

- индивидуальный предприниматель;

Крайний Алексей
Юрьевич

- индивидуальный предприниматель;

О Виталий Мансикович - индивидуальный предприниматель;

Отвага Андрей
Афанасьевич

- генеральный директор ООО «Фаэтон»;

Петряева Татьяна
Владимировна

- индивидуальный предприниматель;

Роговая Галина
Михайловна

- индивидуальный предприниматель;

Ситников Роман
Дмитриевич

- индивидуальный предприниматель;

Тютюник Антон
Геннадьевич

- генеральный директор ООО ТК «Металайн»;

Цыгалова Галина
Анатольевна

- директор муниципального автономного учреждения
Микрокредитная компания «Центр развития
предпринимательства»;

Чередниченко Наталья
Александровна

генеральный директор ООО «Дальнегорский
расчетный центр ЖКХ»;

Черепкина Елена
Валентиновна

- индивидуальный предприниматель;

Шилов Михаил
Александрович

- директор ООО «Круглое».